Colocado em votação, foi APROVADO pela unanimidade dos Senhores Vereadores. 04) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 042/2012- de iniciativa do PREFEITO MUNICIPAL, que dispõe sobre alteração nos Anexos V e VI, da Lei Complementar nº 887/11 – LDO exercício de 2012, e abre crédito adicional suplementar no valor de R$ 6.106.070,52 (seis milhões, cento e seis mil, setenta reais e cinqüenta e dois centavos), na Secretaria Municipal de Obras, com a mesma finalidade do PLC 041/2012. Colocado em votação, foi APROVADO pela unanimidade dos Senhores Vereadores. 05) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 043/2012- de iniciativa do

[...]

Colocado em votação, foi APROVADO pela unanimidade dos Senhores Vereadores. 06) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 044/2012- de iniciativa do PREFEITO MUNICIPAL, que dispõe sobre alteração nos Anexos V e VI, da Lei Complementar nº 887/11 – LDO exercício de 2012, e abre crédito adicional suplementar no valor de R$ 1.244.000,00 (hum milhão duzentos e quarenta e quatro mil reais), na Secretaria Municipal de Educação. Colocado em votação, foi APROVADO pela unanimidade dos Senhores Vereadores. 07) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 045/2012- de iniciativa do PREFEITO MUNICIPAL, que dispõe sobre alteração da Lei

[...]

Colocado em votação, foi APROVADO pela unanimidade dos Senhores Vereadores. 08) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 046/2012- de iniciativa do PREFEITO MUNICIPAL, que dispõe sobre alteração nos Anexos V e VI, da Lei Complementar nº 887/11 – LDO exercício de 2012, e abre crédito adicional suplementar no valor de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais) na Secretaria Municipal de Administração, com a mesma finalidade do PLC nº 045/2012. Colocado em votação, foi APROVADO pela unanimidade dos Senhores Vereadores. 09) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 049/2012- de iniciativa do PREFEITO MUNICIPAL, que dispõe sobre alteração da Lei Complementar nº 634/2009 – Plano Plurianual – período de 2010 a 2013 – Secretaria Municipal de Cultura.

[...]

Colocado em votação, foi APROVADO pela unanimidade dos Senhores Vereadores. 10) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 050/2012- de iniciativa do PREFEITO MUNICIPAL, que dispõe sobre alteração nos Anexos V e VI, da Lei Complementar nº 887/11 – LDO exercício de 2012, e abre crédito adicional suplementar no valor de R$ 265.000,00 (duzentos e sessenta e cinco mil reais), na Secretaria Municipal de Cultura. Colocado em votação, foi APROVADO pela unanimidade dos Senhores Vereadores. Nada mais havendo para ser tratado, declarou encerrada a presente Sessão Extraordinária. Eu, SÍLVIA GONZAGA PINTO VAROLI,